
C

D

B

200W  vysoce  účinný  digitální  výkon  třídy  D

~200W  zesilovač  třídy  D

AUX  vstup

12  kg

Frekvence

Inteligentní  bezdrátový  subwoofer

Bezdrátový  vstup

Délka:  540  mm

W1  -  Ž  -  Ž,  Ž1  -  Ž  -  Ž,  Ž1  -  Ž  -  Ž

Barvy

Cutoff  variabilní  dolní  propust  digitální  filtry:

RF  pásmo  1,8  –  1,9  GHz

Výška:  200  mm

1,4  wattu

Subwoofer  lze  umístit  na  podlahu,  stěnu  nebo  strop  a  je  bezdrátově  připojen  k  streamu  Spottune.

Bezdrátové  funkce

Uzavřený  design  pro  optimální  výkon  a  rozšířený  
nízkofrekvenční  výkon.

Hlasitost,  zóna  1  a  2

Hmotnost

Napájení  v  pohotovostním  režimu

zesílení

Maximální  SPL  100  dB

60,  80,  100,  120,  160  a  200  Hz

Dosah  až  50-100  m  (v  závislosti  na  podmínkách)

Šířka:  360  mm

Napájení

SKU

Specifikace

Amplifikace

Frekvenční  rozsah  zvuku  20-200Hz

Audio-BroadCasting-Digital  -  Technologie

Rozměry

spotřeba

Bílá /  Černá /  Šedá

Spottune  SUB  je  bezdrátový  subwoofer,  který  lze  nastavit  během  několika  minut  a  použít  v  
kombinaci  s  reproduktory  Spottune  Omni  a  jako  doplněk  k  vašemu  systému  spottune.

10palcový  (250  mm)  měnič  s  dlouhým  zdvihem  s  
prodlouženou  lineární  výchylkou.

Řízení

100  -  240V  50/60Hz

sub
BEZDRÁTOVÝ  SUBWOOFER

TECHNICKÉ  SPECIFIKACE

Machine Translated by Google


